
Uchwała Nr 3892/2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia J-GRuiwiA 2020r.

DOA-L0025.1,-wafcft»?.

w sprawie przyjęcia projektów Umów w sprawie współfinansowania oraz zasad przekazywania 
środków finansowych i rozliczenia projektu pn. „Opolskie wpiera szpitale w walce z CON/ID-19" 
w ramach poddziałania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych, 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014 -  2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz Uchwały Nr 3707/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 

listopada 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie, realizację 

projektu „Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID-19" nr RPOP.08.01.00-16-0034/20 oraz 

zawarcia Porozumienia partnerskiego na realizację projektu, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego na lata 2014 -  2020, którego beneficjentem jest Województwo Opolskie, 

Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się projekty Umów w sprawie współfinansowania oraz zasad przekazywania środków 
finansowych i rozliczenia projektu pn. „Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID-19", 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014 -  2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§2
1. Projekt Umowy z Uniwersyteckim Szpitalem Klinicznym w Opolu, stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej Uchwały.

2. Projekt Umowy ze spółką Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o., stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Projekt Umowy ze spółką Szpital Wojewódzki w Opolu Sp. z o. o., stanowi załącznik nr 3 
do niniejszej Uchwały.

4. Projekt Umowy ze spółką Namysłowskie Centrum Zdrowia S.A, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
Uchwały.



5. Projekt Umowy ze 116 Szpitalem Wojskowym SP ZOZ w Opolu, stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
Uchwały.

6. Projekt Umowy z SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii im. Prof. T. Koszarowskiego w Opolu, stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały.

7. Projekt Umowy z Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu, stanowi załącznik nr 7 do niniejszej 
Uchwały.

8. Projekt Umowy ze spółką Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku, stanowi załącznik nr 8 
do niniejszej Uchwały.

9. Projekt Umowy ze spółką Prudnickie Centrum Medyczne S.A. w Prudniku, stanowi załącznik nr 9 
do niniejszej Uchwały.

10. Projekt Umowy z Zespołem Opieki Zdrowotnej w Nysie, stanowi załącznik nr 10 do niniejszej 
Uchwały.

11. Projekt Umowy ze spółką EMC Instytut Medyczny S.A-Szpital Św. Rocha w Ozimku, stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszej Uchwały.

12. Projekt Umowy z Samodzielnym Publicznym ZOZ Zespołem Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach, 
stanowi załącznik nr 12 do niniejszej Uchwały.

13. Projekt Umowy ze spółką Stobrawskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Kup, stanowi załącznik 
nr 13 do niniejszej Uchwały.

14. Projekt Umowy z SP ZOZ MSWiA w Opolu, stanowi załącznik nr 14 do niniejszej Uchwały.

15. Projekt Umowy ze spółką Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o, stanowi załącznik nr 15 do 
niniejszej Uchwały.

16. Projekt Umowy z Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Głubczycach, stanowi 
załącznik nr 16 do niniejszej Uchwały.

17. Projekt Umowy z SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II, 
stanowi załącznik nr 17 do niniejszej Uchwały.

18. Projekt Umowy z Specjalistycznym Szpitalem im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, stanowi 
załącznik nr 18 do niniejszej Uchwały.

19. Projekt Umowy z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. św. Jadwigi w Opolu, stanowi 
załącznik nr 19 do niniejszej Uchwały.

20. Projekt Umowy z Szpitalem Powiatowym im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich, 
stanowi załącznik nr 20 do niniejszej Uchwały.

21. Projekt Umowy z Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, 
stanowi załącznik nr 21 do niniejszej Uchwały.

22. Projekt Umowy z Klinicznym Centrum Ginekologii, Położnictwa I Neonatologii w Opolu, stanowi 
załącznik nr 22 do niniejszej Uchwały.



23. Projekt Umowy z Zespołem Opieki Zdrowotnej w Oleśnie, stanowi załącznik nr 23 do niniejszej 
Uchwały.

24. Projekt Umowy ze spółką Centrum Terapii Nerwic w Mosznej Sp. z o. o., stanowi załącznik nr 24 
do niniejszej Uchwały.

25. Projekt Umowy z Zespołem Opieki Zdrowotnej w Białej, stanowi załącznik nr 25 do niniejszej 
Uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Andrzej Buła

Roman Kolek

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


